
ZARZĄDZENIE NR 405/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz § 11 ust.1 i 2 Regulaminu przyznawania 
Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/363/16 Rady 
Miasta Szczecin w sprawie zmiany szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Miasta Szczecin oraz ustalania ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz.629 i 3028) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 512/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie nr 531/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2020 r.) w § 1 pkt 7 
otrzymuje brzmienie: 

„7) prof. dr hab. Kamil Kuskowski - Prorektor ds. studenckich, struktury organizacyjnej 
i rozwoju kadry Akademii Sztuki w Szczecinie,”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej do spraw 
Stypendiów Artystycznych Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C60AEB2-03A5-4CF1-9C0F-787B3B9C0994. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


